Date

2025-11-28
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Module

GESTION DE FORCE DE VENTE

MARKETING DES SERVICES

MARKETING STRATEGIQUE

TD - MARKETING STRATEGIQUE

MARKETING STRATEGIQUE

MARKETING DES SERVICES

GESTION DE FORCE DE VENTE
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Université Sultan Moulay Slimane
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Ecole Nationale de Commerce et de Gestion - Béni Mellal

AVIS AUX ETUDIANTS

Séances de Rattrapage / Anticipées

Heure

08:30-10:30

10:30-12:30

14:00-16:00

16:00-18:00

08:30-10:30

10:30-12:30

12:30-14:00

Niveau

MAC S3

Parcours Commerce - S1

MAC S3

Ecole Nationale de Commerce et de Gestion - Béni Mellal
Service Planification

Local

A2

B1

A2

Professeur

ABYRE ASMAA



